
                                                            令和７年９月２日  

保護者 様 

四国中央市立三島東中学校長 森実 直人 

 〃   ＰＴＡ会長 大窪 雄二  

 

令和７年度 三島東中学校体育祭のご案内 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育推進の

ためにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、『 輝 顔 連 戦  ～ 全力出して“ ええじゃないか ”～  』のスローガンの下、令和７年度三島東中学校体育

祭を下記のとおり開催いたします。生徒たちが全力で取り組む感動あふれる体育祭に、万障お繰り合わせの上、お越しく

ださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時 令和７年９月２８日（日）午前 ８時３０分 開始 

 

２ 場 所 三島東中学校グラウンド 

 

３ 雨天順延等の日程について（詳細） 

 

４ 備 考 

 (1) 今年度は本校北駐車場と三島東幼稚園南側グランドを駐車場として利用できますが、駐車可能な台数には限りが

ありますので、できるだけ徒歩や自転車でのご来校をお願いします。また、譲り合って駐車してください。尚、各

駐車場の利用は午前7時45分から13時00分頃まで可能です。 

(2) 保護者、来校者は本校北駐車場入り口もしくは東門から、体育館と武道館の東側を通り、グラウンド北東側から

ご入場ください。 

（3）グラウンドは、生徒・教職員活動エリアと保護者・来校者の応援エリアに分けています。 

 (4) 応援スペース（応援エリアのトラック側）では、椅子や敷物による場所取りは禁止しております。 

（5）応援スペースはお子様の競技の学年優先です。自分のお子様を撮影したり、自分のお子様の学年の競技を鑑賞し

たりした後はすぐに後ろに下がるなどして、限りある応援スペースを譲り合ってご利用してください。 

 (6) 保護者、来校者は武道館内のトイレをご利用ください。また、正門横にある多目的トイレもご利用できます。 

（7）保護者、来校者の体調不良時への休憩場所等のご提供は行いません。ご了承ください。 

 (8) 学校敷地内は、禁酒・禁煙となっています。また、出たごみはご家庭へお持ち帰りください。 

 

※ 会場図等については、別配布物でご確認ください。 

 ９／２８（日） ９／２９（月） ９／３０（火） １０／１（水） 

２８日 

開催 
体育祭 繰替休業日 

授業：火１～６ 

お弁当 

5時間授業： 

水1～4壮行会 

5校時：壮行会 

２９日 

開催 

雨天中止 

3時間授業：火1～3 

（午前中のみ） 

体育祭 繰替休業日 

5時間授業： 

水1～4壮行会 

5校時：壮行会 

３０日 

開催 

雨天中止 

3時間授業：火1～3 

（午前中のみ） 

雨天中止 

3時間授業： 

火4～5応援 

（午前中のみ） 

体育祭 
繰替休業日 

※新人戦壮行会は別日 


